
Zarządzenie Nr 02/2010 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 05 stycznia 20010 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej, której zadaniem jest rozstrzygniecie ofert 

na realizację pozaszkolnych i pozalekcyjnych zajęć sportowych z elementami 

profilaktyki alkoholowej i narkotykowej oraz organizowanie imprez i zawodów 

sportowych dla dzieci w wieku 8 – 12 lat z rodzin dysfunkcyjnych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz §4 Regulaminu Otwartego Konkursu Ofert dla 

Organizacji Pozarządowych i innych Podmiotów realizujących zadania pożytku publicznego 

w zakresie opowiadającym zadaniom gminy na rok 2010 stanowiącym załącznik  

do Zarządzenia Nr 77/2009 Burmistrza Miasta Gostynina w sprawie: Zatwierdzenia 

Regulaminu Otwartego Konkursu Ofert dla Organizacji Pozarządowych i innych Podmiotów 

realizujących zadania pożytku publicznego, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową, której zadaniem jest rozstrzygnięcie ofert na wykonanie 

zadania publicznego na realizację pozaszkolnych i pozalekcyjnych zajęć sportowych  

z elementami profilaktyki alkoholowej i narkotykowej oraz organizowanie imprez i zawodów 

sportowych dla dzieci w wieku 8 – 12 lat z rodzin dysfunkcyjnych, będącego przedmiotem 

ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert. 

 

§ 2 

Do składu Komisji Konkursowej powołuje się jako: 

1. przewodniczący – Panią Danutę Paluszkiewicz-Pilichowicz, 

2. członek – Panią Wiolettę Uliczną, 

3. członek – Panią Teresę Kiereś, 

4. członek – Panią Magdalenę Świderską. 

 

§ 3 

Komisja Konkursowa ma charakter doraźny i jest powołana do przeprowadzenia oceny  

i wyboru najkorzystniejszej spośród złożonych ofert na podstawie i zasadach określonych  

w Regulaminie Konkursu dla zadań publicznych z zakresu określonego w Załączniku Nr 1 do 

Zarządzenia nr 77/2009 r. Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 01 grudnia 2009 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


